

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-040
Stavba: ZŠ Úštěk - 2 .etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.09.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S-BAU

IČ: 25484478
DIČ: CZ25484478

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 091 976,95
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 091 976,95	439 315,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 531 292,11

S-BAU BOHEMIA spol. s r.o.



BOHEMIA spol.

Krajská 60/7
412 01 Litoměřice
IČ: 254 84 478
DIČ: CZ25484478

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-040

Stavba: ZŠ Úštěk - 2 .etapa

Místo: Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: S-BAU Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 091 976,95	2 531 292,11
01	Oprava omítek a výmalba - učebny	2 091 976,95	2 531 292,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Úštěk - 2 .etapa

Objekt:

01 - Oprava omítek a výmalba - učebny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S-BAU

IČ:

25484478

DIČ:

CZ25484478

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 091 976,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 091 976,95	21,00%	439 315,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 531 292,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Úštěk - 2 .etapa

Objekt: 01 - Oprava omítek a výmalba - učebny

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: S-BAU

Datum: 16.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 091 976,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 569 645,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 109 072,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	209 955,04
997 - Přesun sutě	150 618,26
998 - Přesun hmot	99 999,24
PSV - Práce a dodávky PSV	522 331,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	522 331,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Úštěk - 2 .etapa

Objekt: 01 - Oprava omítek a výmalba - učebny

Místo: Datum: 16.09.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: S-BAU Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 091 976,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 569 645,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 109 072,68

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	732,140	89,00	65 160,46	CS ÚRS 2022 02
2	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	732,140	150,00	109 821,00	CS ÚRS 2022 02

w	"1.04"	63,35	63,350
w	"1.10"	61,13	61,130
w	"1.12"	57,94	57,940
w	"2.02"	63,91	63,910
w	"2.03"	59,76	59,760
w	"2.05"	61,29	61,290
w	"2.11"	60,97	60,970
w	"2.12"	58,86	58,860
w	"3.02"	64,52	64,520
w	"3.05"	60,60	60,600
w	"3.06"	60,95	60,950
w	"3.07"	58,86	58,860
w	Součet		732,140

3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 181,582	70,70	83 537,85	CS ÚRS 2022 02
4	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	472,633	307,00	145 098,33	CS ÚRS 2022 02

w	předpoklad cca 40% plochy		
w	1181,582*0,4		472,633

5	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	1 181,582	451,00	532 893,48	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

w	"1.04"	33,11*3,4 - 4*1,4*2,5 - 1,1*2,2	96,154
w	"1.10"	31,58*3,4 - 3*1,4*2,5 - 1,1*2,2	94,452
w	"1.12"	30,95*3,4 - 3*1,4*2,5 - 1,1*2,2	92,310
w	"2.02"	33,30*3,45 - 4*1,4*2,6 - 1,1*2,2	97,905
w	"2.03"	31,48*3,45 - 3*1,4*2,6 - 1,1*2,2	95,266
w	"2.05"	31,59*3,45 - 3*1,4*2,6 - 1,1*2,2	95,646
w	"2.11"	31,50*3,45 - 3*1,4*2,6 - 1,1*2,2	95,335
w	"2.12"	31,19*3,45 - 3*1,4*2,6 - 1,1*2,2	94,266
w	"3.02"	34,11*3,43 - 4*1,4*2,6 - 1,1*2,2	100,017
w	"3.05"	31,39*4,23 - 3*1,7*3,3 - 1,1*2,2	113,530
w	"3.06"	31,50*4,23 - 3*1,7*3,3 - 1,1*2,2	113,995
w	"3.07"	31,19*3,4 - 3*1,4*2,6 - 1,1*2,2	92,706
w	Součet		1 181,582

6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	845,890	204,00	172 561,56	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

w	"obvody místností"	382,89	382,890
w	"okna a dveře"	322,0+66,0	388,000
w	"ostatní"	75,0	75,000
w	Součet		845,890

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 209 955,04

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	732,140	62,50	45 758,75	CS ÚRS 2022 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	732,140	130,00	95 178,20	CS ÚRS 2022 01

w	plochy místností		
w	63,35		63,350
w	61,13		61,130
w	57,94		57,940
w	63,91		63,910
w	59,76		59,760
w	61,29		61,290
w	60,97		60,970
w	58,86		58,860
w	64,52		64,520
w	60,60		60,600
w	60,95		60,950
w	58,86		58,860
w	Součet		732,140

9	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	732,140	11,80	8 639,25	CS ÚRS 2022 02
10	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 181,582	51,10	60 378,84	CS ÚRS 2022 02

D 997 Přesun sutě 150 618,26

11	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	31,031	2 560,00	79 439,36	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,031	324,00	10 054,04	CS ÚRS 2022 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	589,589	14,20	8 372,16	CS ÚRS 2022 02
	WV		31,031*19 *Přepočtené koeficientem množství		589,589			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	31,031	1 700,00	52 752,70	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				99 999,24	
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	51,546	1 940,00	99 999,24	CS ÚRS 2022 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				522 331,73	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				522 331,73	
16	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 454,254	35,10	51 044,32	CS ÚRS 2022 01
	W		"stěny" 1181,582		1 181,582			
	W		"stropy" 732,14		732,140			
	W		"sokl" -(382,89*1,2)		-459,468			
	W		Součet		1 454,254			
17	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 913,722	17,70	33 872,88	CS ÚRS 2022 01
18	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech v do 3,80 m	m2	459,468	223,00	102 461,36	CS ÚRS 2022 01
	W		382,89*1,2		459,468			
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	732,140	5,69	4 165,88	CS ÚRS 2022 01
	W		plochy místností					
	W		63,35		63,350			
	W		61,13		61,130			
	W		57,94		57,940			
	W		63,91		63,910			
	W		59,76		59,760			
	W		61,29		61,290			
	W		60,97		60,970			
	W		58,86		58,860			
	W		64,52		64,520			
	W		60,60		60,600			
	W		60,95		60,950			
	W		58,86		58,860			
	W		Součet		732,140			
20	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	768,747	4,63	3 559,30	CS ÚRS 2022 02
	W		732,14*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		768,747			
21	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	181,420	7,58	1 375,16	CS ÚRS 2022 02
	W		"okna" 152,38		152,380			
	W		"dveře" 29,04		29,040			
	W		Součet		181,420			
22	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	190,491	0,75	142,87	CS ÚRS 2022 01
	W		181,42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		190,491			
23	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	500,000	13,70	6 850,00	CS ÚRS 2022 02
	W		stávající vybavení učeben - odhad množství					
	W		500,0		500,000			
24	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	525,000	0,75	393,75	CS ÚRS 2022 01
	W		500*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		525,000			
25	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 913,722	29,80	57 028,92	CS ÚRS 2022 01
26	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti v do 3,80 m	m2	459,468	569,00	261 437,29	CS ÚRS 2022 01